terdicta et denunciata sunt; ib. 26. inclusam et constrictam; ib. 27. retinendum .. et optandum; ib. VIII, 16. contempti et reiecti; ib. 21. remittit .. et relaxat; ib. 27. despectos et iurisos; ib. 32. reficiendi .. et curandi; ib. IX, 6. minut et leniet; ib. 13. plaea ... et mitiga; ib. X, 6. [deserneritis et] prodiheritis; ib. 7. confirmandis et sanciendis; ib. 17. timore et propiscere; ib. gesta et confecta sunt; ib. XI, 17. commissa et commendata sit; ib. 21. incitare et inflammare; ib. 22. professos esse et prae se tulisse; ib. XII, 7. languescet et mollietur; ib. 8. issse et redisse; ib. 28. sprevit et pro nihil putavit; ib. XIII, 21. contudi et fregi; ib. 29. existimare et indicare; ib. 37. contemni et despici; Fr. B. VIII, 18. subactus et prostitutus es; ib. C, 21.

f. **Wiederholung desselben Wortes:** petisses, et pettisses statim; Quinct. 40. cum eis et propter eos; ib. 70. fuerunt et complures fuerunt; ib. 73. putat ... et recte putat; Verr. I, 13. manent et ... manebunt; ib. 89. prolatu sunt et proferentur; ib. 127. hostis et hostis ... nimis ferus; ib. 11. 51. coepit vendere; et vendidisset; ib. 93. reum ... et eum reum; ib. 151. quam multi et quam multa; ib. 156. sit et fuerit; ib. 165. III, 157. V, 7. Phil. V, 53. producam testis et producam pluris; Verr. II, 177. sterni .. et in foro sterni; ib. III, 65. teuetur .. et manifesto tenetur; ib. 152. debet esse et erit; ib. 162. non putant, et recte non putant; ib. 168. minor ... et tanto minor; ib. 169. dico et magna voce dico; ib. 217. esse et semper fuuisse; ib. IV, 11. reus et reus lege compreendinus; ib. 34. audisti et audies; ib. 70. praetoris et eius praetoris, qui ..; ib. V, 18. nihil ... videtur ...; et recte nihil videtur; ib. 115. errabas .. et vehementer, errabas; ib. 121. videamus et animo aequo videmus; ib. 152. debet valere et valet; Tull. 11. poterat fieri et facile poterat; ib. 27. adfuit et adesse ... solet; Caecin. 17. dixit et eo libentius dixit; ib. 27. valuisse et valere; imp. Pomp. 51. de furto .. et eo furto; Cluent. 185. viderunt et vident; leg. agr. II, 25. indicabit? et verum indicabit? ib. 43. a plebe et a plebe optima; ib. 84. qua de causa et quorum causa; ib. III, 15. fuerit, et fuerit nulla desperatione; Rabir. 23. vivis, et vivis non ad depo-nendam, sed ..; Catil. I, 4. de uno hoste .. et de hoste, qui ..; ib. II, 17. amare et amari; ib. 23. decreta est ... et his verbis decreta est; ib. III, 15. hic nati et summo loco nati; ib. IV, 16. quantum audet et quantum potest; ib. agri ... et eius agri; Flacc. 80. veniebat ... et saepe veniebat; Sulla 18. ut emat gladiatores et ut hos ipsos emat; ib. 55. dicem .. et facile ... dicarem; ib. 64. manet et permanebit; Quir. 19. licet et recte licet; dom. 8. sensi et sentio; ib. 25. dico .. et ... maxima voce dico; ib. 95. habetis ... et semper habuistis; ib. 103. erat expulsus ... et expulsus non alio aliquo ... criminis; Sest. 53. lex ... et ea lex; ib. gener et Piso gener; ib. 54. victa ... est ... et victa non auspiciis; ib. 78. quod sentio et quod mecum sentiunt omnes; ib. 85. laudas .. et iure landas; ib. 86. ordo amplissimus et ordo is, qui ..; prov. cons. 25. habent ... et semper habuerunt; Balb. 51. consuli et sextum consuli; Piso 20. manet et manebit; ib. 61. a me ortus et per me nixus; Flacc. 67. est et semper erit; ib. 89. magna ... et magna in utramque partem; Milo 61. prohibiti estis ... et prohibiti summa iniuria; Ligur. 24. venit ... et veuit .. rogatus; Deiot. 13. licet et semper licet; Phil. I, 14. esse inimicos et futuros; ib. II, 65. venient et venient; ib. 95. gessit et gerit; ib. III, 7. fecisse et facere; ib. 38. sunt et fuerunt; ib. defensus sit et hoc tempore defendantur; ib. tutatus est et tutatur; ib. IV, 2. meritorum et mercutium; ib. V, 28. esse et fore; ib. 36. X, 25. sensit et sentiet; ib. XIII, 24. negare potuerunt et negave-

runt; Fr. B. VIII, 17. vgl. h. et is. et ita. — elipti: evertabantur, et eo magis, quod ..; Verr. III, 77. dieebatur esse Myronis ..; et recte; ib. IV, 5. se nihil additnros. et recte; Tull. 39. notare voluerunt, et eo magis, quod ..; Cluent. 130. „o fortunate“ inquit ...; et vere; Arch. 24. movet me ..., et eo magis, quod ..; har. resp. 31. ignosc, et eo magis, quod ..; Rab. Post. 20. augere debetis, et eo magis, quod ..; ib. 44. forsitan possum et libenter; Phil. XIV, 18.

g. **verschiedene Wortarten:** timide et panca; imp. Pomp. 47. agros .. Vaticanum et Popiniam; leg. agr. II, 96. liber et civis; Flacc. 97.

h. **ausgeführtere Sachtheile und Sätze:** et; Quiuet. 3. 8. 9. 12. >. >. 14. 16. >. 19. 21. 25. 27. 31. 33. 36. 38. 43. 50. >. 55. 56. >. 63. 67. 73. 76. 81. 83. 85. (et). Sex. Rose. 5. 7. >. 10. 19. 25. 27. 33. 39. >. >. >. 41. 43. 48. 53. 55. 56. 65. 73. 83. >. 90. 93. 95. >. 101. 111. 115. 133. 134. 135. 136. 137. >. >. 143. 148. 152. 153. 154. Qu. Rose. 1. 5. 20. 34. 37. 43. 48. 49. 54. 56. div. Caec. 6. 10. 11. 16. 29. 39. 41. 45. 48. 49. 62. 64. Verr. a. pr. 1. 10. 16. 19. >. 20. 21. >. 23. >. 27. 28. 32. >. 35. 1. 6. 15. >. 24. 35. 48. >. 52. 53. 56. 66. 73. >. 79. 91. 113. 114. 117. 120. 134. 138. 143. 145. 146. 149. 157. 158. II [1]. 14. 17. 29. >. 33. 35. 36. [>]. 38. 50. >. 52. 55. 56. 58. 61. 64. 71. 73. >. 95. >. [101]. 102. 107. 108. 111. 112. 114. 125. 128. 141. 144. 149. 157. 161. 185. 186. 187. 190. III, 3. 16. 22. 26. 28. 32. 36. >. 41. 46. 47. 49. 53. 57. 58. 61. 66. 71. 72. 75. 76. >. 84. 89. 100. 103. 108. 112. 115. 119. 124. 125. 130. 132. 133. 134. 139. 148. 154. 157. 163. 167. >. >. 176. 178. >. 180. 182. 187. 188. 192. 195. 197. >. >. 200. >. 202. 204. >. 209. >. 210. 211. 213. 214. 215. 216. >. 220. 224 IV, 3. 20. 25. 30. 32. 35. 37. >. 40. >. 43. 50. >. 53. 54. 56. >. 64. 65. 70. 73. 75. 78. 82. 84. 85. 88. 91. 92. >. 93. 96. 97. 103. 107. 108. 109. >. 112. 113. 118. 119. 127. 132. >. 134. 140. >. 143. 147. V, 4. 5. 7. 8. 10. >. 11. 12. >. 16. 17. >. 21. 23. >. 26. 28. 37. 39. 40. 41. 46. >. 48. 49. 53. >. 54. 55. 56. 63. 68. 71. >. 72. >. 73. >. 80. >. 85. >. 87. >. 89. 90. 93. >. 96. 97. 100. 101. 103. 104. 106. 111. 112. 115. [121]. >. 123. >. 125. 126. 129. 141. 142. 143. 146. 147. >. 149. 151. 152. 153. 155. 160. >. >. >. 161. >. 163. 164. >. >. 169. 172. 173. 174. 178. 180. 185. >. 186. 188. Tull. 3. 8. 13. 16. >. 17 (et). 18. 27. >. 28. 29. 38. 41. 42. 43. 44. 47. 53. Font. 2. >. >. 11. 18. 19. 20. 21. 22. 30. 33. 34. 39. 40. 44. 47. Caecin. 4. 6. 7. 10. >. 12. 20. 22. >. 23. 24. 27. 28. 29. >. 30. 32. 34. >. 37. >. 41. >. 45. 47. >. 49. >. 53. 58. 59. 67. 68. 69. 76. 79. 80. 83. 84. >. >. 87. 88. 89. 94. 102. 104. imp. Pomp. 2. 9. 13. 19. 20. 22. 23. >. 32. 35. 40. 64. Cluent. 2. >. 5. 10. 12. 15. 20. >. 21. >. 22. 23. >. 24. 25. >. >. 27. >. 28. 31. 36. 37. >. 38. >. >. 40. 47. 49. >. 50. 53. 56. 59. >. >. 60. 66. 68. >. 69. 70. 71. >. 72. 74. 76. >. 77. >. 79. 87. 88. 91. 95. >. 96. 97. >. 101. 106. >. 117. 119. 122. 126. 127. 129. >. 131. 132. >. >. 134. 136. 137. 138. 139. >. 140. 143. 144. 148. 152. >. 153. >. >. 155. 156. >. 158. 159. >. 161. 164. 165. 168. >. 170. 175. >. 176. >. [>]. 177. 178. 179. 180. >. 182. 183. >. 186. 188. 192. 194. 197. 198. >. 200. leg. agr. I, 1. 4. 11. 12. 16. 17. 18. >. 21. 22. 25. II, 3. 5. 8. 13. >. 15. 19. 21. 22. >. 26. 36. 38. 42. 49. 50. 55. 56. 59. 60. 64. 66. >. >. 67. 68. 74. >. 76. 77. 78. >. 79. >. 81. 84. 85. >. 87. 89. >. 91. 94. 95. 98. [99]. 101. III, 1. 3. 10. >. 13. 16. Rabir. 17. 19. 20. 21. >. [21]. 25. 26. 37 (et). Catil. I, 4. 9. >. >. 11. 12. >. 14. 17. >. 18. 20. 22. 27. 29. 30. 33. II, 3. 17. 18. >. 19. 22. >. 23. 24. III, 1. 4. >. 6. 10. 11. 12. >. 20. >. 21. >. 29. IV, 1. 5. >. 6. >. 7. 8. 8. >. 9. >. 10. >. 12. 13. >. 14. 16. 22. 24. Muren. I. 3. 6. >. 11. 16. >. 18. 22. 26. 28. 29